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Svar på skrivelse av Ahmed Sharaf Abdi m.fl. (V) 
 
Förslag till beslut 
Skrivelsen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande. 

Sammanfattning 
Ahmed Sharaf Abdi m.fl. (V) har lämnat in skrivelsen ”Barn och 
ungas möjlighet att utvecklas inom teknik och digitalisering 
(Komtek)”. Skribenten anser att framtidens jobb finns inom teknik, 
programutveckling och ingenjörsområdet. Verksamheten Komtek 
föreslås vara en väg för att möta behoven menar skribenten.  
Förvaltningen har tidigare genomfört och planerar i nuläget för ett 
flertal satsningar i linje med skribentens önskemål, primärt inriktat 
mot den äldre gruppen ungdomar.  Då andra samarbeten har 
påbörjats med andra aktörer inom området finns i dagsläget ingen 
planering att inleda arbete med Komtek.  
 

Bakgrund 
Ahmed Sharaf Abdi m.fl. (V) har inkommit med en skrivelse om 
Barn och ungas möjlighet att utvecklas inom teknik och digitalisering 
(Komtek).   

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av avdelningen stadsutveckling, 
medborgarservice och fritid. 

Ärendet 
Ahmed Sharaf Abdi m.fl. (V) har lämnat in skrivelsen ”Barn och 
ungas möjlighet att utvecklas inom teknik och digitalisering 
(Komtek)”. Skribenten menar att framtidens jobb finns inom teknik, 
programutveckling och ingenjörsområdet. Skribenten framhåller att 
det idag inte finns alla insatser som krävs för att tillgodose barn och 
unga att se sig själva som våra framtida ingenjörer, tekniker och 
utvecklare. Verksamheten Komtek föreslås vara en väg för att möta 
behoven menar skribenten.  
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Skribenten ställer två frågor: 1. Har förvaltningen planer på att 
starta Komtek verksamhet i stadsdelen eller liknande verksamhet 
som riktar sig till stadsdelens barn och unga? 2. Om förvaltningen ej 
anser att etablering av Komtek ej hör till förvaltningens 
ansvarsområde, kommer förvaltningen uppdra åt lämplig nämnd 
inom staden att göra detta? 

Synpunkter och förslag 
Stadens övergripande mål är att halvera antalet unga som varken  
arbetar eller studerar till 2025. Förvaltningen instämmer i att ökad 
kunskap inom teknik, digitalisering och innovation är en viktig 
byggsten för att nå det övergripande målet.  
 
Utbildningsförvaltningen har det övergripande ansvaret för 
utbildning som ska ge alla elever möjlighet att nå kunskapsmålen. 
Frånsett detta så har förvaltningens fritidsverksamheter påbörjat 
satsningar för att få fler tjejer och killar att närma sig studier och 
arbete men också för att intressera sig för de av skribenten nämnda 
yrkesområden. 
 
Framtidens hus, som är en verksamhet riktad till unga 16-19 år med 
fokus på fritid, studie och arbete, har exempelvis ett 
föreningssamarbete med Kodcentrum som kommer erbjuda 
programmeringskurs inriktat mot tjejer. Framtidens hus har vidare 
planerat och påbörjat arbetet med att fysiskt bygga in ett så kallat 
Tech-lounge, med datorer och tillhörande programvaror i de två 
verksamheterna för att stimulera till intresse i den inriktning som 
skribenten efterfrågar. Installationen kommer möjliggöra fortsatta 
satsningar gällande IT/Teknik och underlätta för lokala aktörer 
inom akademi,  Kista Science City och näringsliv att delta i 
verksamhet specifikt inriktat mot digitalisering. Vidare kommer 
feriesamordningen under nästkommande år starta en ny aktivitet 
under ferieveckorna som är specifikt inriktad mot att introducera 
feriearbetande ungdomar för programmering och teknik.  
 
Förvaltningen har i dagsläget inga vidare synpunkter på om Komtek 
kan vara ett intressant alternativ. Då andra samarbeten redan har 
påbörjats finns i dagsläget ingen planering för samarbete med 
Komtek.  
 
 

Toni Mellblom Åsa Ljusberg 
stadsdelsdirektör avdelningschef 
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Bilaga 
Skrivelsen från Ahmed Sharaf Abdi m.fl. (V)
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